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Naukowy styl życia

Nauka i biznes
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Strona główna  › Informacje

Można się zarazić uczuciem zimna
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Neurolodzy z Wielkiej Brytanii dokonali odkrycia, iż można się
zarazić uczuciem zimna. Uczcie zimna może przejść od samego patrzenia na osobę której
jest zimno. Patrząc na taką osobę automatycznie, także spada nasza temperatura ciała.

Wykonano doświadczenie gdzie grupa osób (z kontrolowaną temperaturą ciała) oglądała nagrania
osób zanurzających ręce w wodzie gorącej- parującej następnie w wodzie lodowatej a na końcu
w pokojowej.

Po wykonaniu doświadczenia naukowcy zaobserwowali zmiany w rytmie serca oraz spadek
temperatury wszystkich osób oglądających filmik z zanurzeniem rąk w lodowatej wodzie. Spadek był
mały, średnia około 0,05 C° w prawej dłoni i 0,2 w lewej dłoni.

Według naukowców jest to związane z neuronami lustrzanymi. Neurony te w naszym mózgu
opowiadają za empatię i współczucie, i są aktywowane gdy sami wykonujemy jakąś czynność lub gdy
zaobserwujemy jakąś czynność u innych. 
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
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Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.

 
23-12-2024

Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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